ikmalotomotiv06@gmail.com
Yetkili : YÜCEL CIHAN

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

BOSCH 09864B7008 YAĞ FİLTRESİ
BOSCH

09864B7
008 YAĞ
FİLTRESİ

50 ₺ 65,00 %20 ₺ 3.250,00

TOPLAM 50 ₺ 3.250,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 3.250,00

%20 KDV ₺ 650,00

GENEL TOPLAM ₺ 3.900,00

YALNIZ: ÜÇ BIN DOKUZ YÜZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr